
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛУШТЫ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «27» января 2022г. г. Алушта №45

Об итогах проведения муниципального 
этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года России» - 2022

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым 
«О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 
году» от 27.08.2021г. №1361, приказа управления образования и молодёжи Администрации 
города Алушта «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года 
России» в 2021/2022 учебном году от 09.09.2021г. №201, на основании решения жюри (протокол 
№2 от 21.12.2021 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года 
России» - 2022, наградить Почётной грамотой управления образования и молодёжи, ценным 
подарком:

- КУРДАЕВУ Нурие Наримановну, учителя Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Лучистовская школа» города Алушты.

2. Наградить Почётными грамотами управления образования и молодёжи, ценными 
подарками за участие следующих педагогических работников:

- КРЕМЕР Ольгу Владимировну, учителя Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Школа №3» города Алушта;

- ЛЁВКИНУ Юлию Сергеевну, учителя Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Партенитская школа» города Алушты;

- МУРАТОВУ Диляру Ниязиевну, учителя Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Приветненская школа» города Алушты;

ШИФМАНОВИЧ Татьяну Александровну, учителя Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Изобильненская школа им. Э.У. Чалбаша» города Алушты.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации - начальник 
управления образования и молодёжи Г.В. Перепелица


